1

國立高雄餐旅大學第 1 8 5 次實習輔導委員會議紀錄

時間：109 年 12 月 30 日（星期三）中午 12 時 20 分

地點：行政大樓六樓行政會議室

主席：楊校長政樺

出(列)席人員：詳簽到表(略)               紀錄：陳春里

壹、 前次會議追蹤事項：

旅運系報告：因疫情影響旅行業經營及就業市場，鑒於校外實習分發不

易，疫情持續延燒，本系擬考量將日間部及進修部四技之大三與大四的

課程對調應變，大三先留校上課，大四再至校外實習一年，避免學生無

實習單位可分發之窘境，且大四至校外實習，亦可提高實習廠商提供名

額的意願，同學可一畢業即就業，不會中斷廠商的人力。本案業經 109

年 12 月 3 日教務會議通過擬試辦一年(適用於 108 學年度入學學生，亦即

目前大二學生)。

貳、 工作報告：

1、 截止至今全校尚有 17 位學生還沒媒合到實習單位，預計今日部分新

增實習合作單位通過後，17 位同學中將有 9 位學生確定會有單位。

2、 再次宣導有關 1092 校外實習事宜，本校於 109 年 4 月 9 日與 4 月

23 日分別召開第 179 次與第 180 次實習輔導委員會，會中提案討論

109 學年度校外實習課程因應新冠肺炎時程調整方案，經與會委員充

分考量國內外疫情與產業所受影響，會議決議本校 109 學年度第一學

期校外實習調整為校內開課的替代方案、109 學年度第二學期仍至校

外實習半年。

叁、 提案討論：

提案：新增實習合作單位複審案，提請討論。

說明：

序號 擬建教單位 推薦單位 說明

1 台中豐邑 MOXY酒店 旅館系 詳如會議資料附件 1

2

決    議：照案通過。

肆、 臨時動議：無

伍、 散    會：下午 13 時 30 分

2 瑞穗天合國際觀光酒店 詳如會議資料附件 2

3 迷路小章魚餐酒館 餐管系 詳如會議資料附件 3

4 澎澄飯店
旅運系

詳如會議資料附件 4

5 長榮文苑酒店 詳如會議資料附件 5

6 若你 餐酒館
航運系

詳如會議資料附件 6

7 鬥牛士(五福分公司) 詳如會議資料附件 7

8 紅點文旅 應英系 詳如會議資料附件 8

9 燚條柴 國廚學程 詳如會議資料附件 9

10 古拉爵(鳳山店) 國觀學程 詳如會議資料附件 10

11 威易開發(中正店)
行銷系

詳如會議資料附件 11

12 築間 詳如會議資料附件 12